
Zarządzenie Nr  83/2023 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 6 lipca 2023r. 

w sprawie naboru wniosków o udzielenie dotacji dla spółek wodnych z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie wód i urządzeń wodnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), uchwały Nr XLIV/336/2022 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2023 rok 

(Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z dnia 4 stycznia 2023r. poz. 102) zmienionej  uchwałą Nr LI/396/2023 Rady 

Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 28 czerwca 2023r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z dnia 3 lipca 2023r. 

poz. 4402) oraz uchwały Nr IV/27/2019 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 15 lutego 2019r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji 

i sposobu jej rozliczania z budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia dla spółek wodnych na bieżące 

utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na finansowania lub dofinansowanie inwestycji (Dz. Urz. 

Woj. Kuj-Pom. z dnia 20 lutego 2019r. poz. 1064) zmienionej  uchwałą Nr XXVI/210/2021 Rady Gminy 

Dąbrowa Biskupia z dnia 12 sierpnia 2021r. zmieniająca uchwałę  w sprawie zasad udzielania dotacji 

celowej, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania  z budżetu Gminy 

Dąbrowa Biskupia dla spółek wodnych na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na 

finansowania lub dofinansowanie inwestycji (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z dnia 13 sierpnia 2021r. 

poz. 4073) , zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Ogłasza się nabór wniosków dla spółek wodnych na bieżące utrzymanie wód i urządzeń 

wodnych na zadania pn.: 

1) „Renowacja rowów szczegółowych- RÓW R-E1 m. Wola Stanomińska” 

2) „Renowacja rowów szczegółowych- RÓW R-W5, R-W6, R-W7  m. Przybysław” 

2. Zasady naboru wniosków określa załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Ogłoszenie o naborze wniosków zostanie zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Gminy Dąbrowa Biskupia.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zastępca Wójta 

 Marzena Gustaw 



 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 83/2023 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 6 lipca 2023r.  

Zasady naboru wniosków o udzielenie dotacji dla spółek wodnych z przeznaczeniem na  bieżące 

utrzymanie wód i urządzeń wodnych 

1. Wnioski o udzielenie dotacji  mogą składać spółki wodne.  

2. Wnioski dotyczą zadań pn.: 

1) „Renowacja rowów szczegółowych- RÓW R-E1 m. Wola Stanomińska” 

2) „Renowacja rowów szczegółowych- RÓW R-W5, R-W6, R-W7  m. Przybysław” 

polegających na wykoszeniu porostów ze skarp i dna, odmulanie dna i oczyszczenie przepustów. 

Do uzyskania dotacji wymagany jest wkład własny w wysokości minimum 50% wartości zadania. 

3. Kwota dotacji: 

1) na zadanie nr 1  wynosi nie więcej niż 14 000,00 zł, 

2) na zadanie nr 2  wynosi nie więcej niż 10 000,00 zł. 

4. Zadanie musi być wykonane do dnia 31 października 2023r. 

5. Wniosek należy złożyć w terminie  do 14 dni od dnia ogłoszenia o naborze wniosków  w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Dąbrowa Biskupia tj. do 20 lipca 2023r. zgodnie z postanowieniami 

uchwały Nr IV/27/2019 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 15 lutego 2019r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej 

rozliczania z budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia dla spółek wodnych na bieżące utrzymanie wód i 

urządzeń wodnych oraz na finansowania lub dofinansowanie inwestycji zmienionej  uchwałą 

Nr XXVI/210/2021 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 12 sierpnia 2021r. zmieniającą uchwałę  

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i 

sposobu jej rozliczania  z budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia dla spółek wodnych na bieżące 

utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na finansowania lub dofinansowanie inwestycji. 

6. Przy składaniu rozliczenia dotacji celowej do sprawozdania należy dołączyć dodatkowo: 

a) protokół odbioru końcowego zadania sporządzony przez dotowanego, 

b) kosztorys powykonawczy całości zadania. 

7. Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane.  

 Zastępca Wójta 

 Marzena Gustaw 

 


